
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO LINKUVOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ 

DIREKTORIAUS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 18 d. Nr. T-89 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos            

2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-312 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento tvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 218 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti Pakruojo rajono Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ direktoriaus 2012 metų 

veiklos ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                   Asta Jasiūnienė 

 

 



PATVIRTINTA 

 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

 2013 m. balandžio 18 d. sprendimu Nr. T-89 

 

PAKRUOJO  RAJONO LINKUVOS  LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ 

DIREKTORIAUS 2012 M. VEIKLOS ATASKAITA 
                                                        

 

Bendruomenė: 80 ugdytinių, jų tėvai, kiti šeimos nariai, 9 pedagoginiai ir 15 aptarnaujančio 

personalo darbuotojų. 

Grupės. Veikia 5 grupės (1 ankstyvojo, 3 ikimokyklinio, 1 priešmokyklinio amžiaus). 

Vadovai. Direktorė – Biruta Juozapaitienė. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui – Rima Garšvienė, 

III vadybinė kategorija. 

 

Pedagogų kvalifikacija, išsilavinimas. 3 pedagogai turi aukštąjį ikimokyklinį pedagoginį 

išsilavinimą, 2 – pradinio ugdymo išsilavinimą, 3 – aukštesnįjį pedagoginį išsilavinimą. 

Kategorijos.  4 pedagogai turi vyresniojo auklėtojo kvalifikacinę kategoriją, 1 auklėtojas turi 

metodininko kvalifikacija, 2 – vyr. mokytojo, muzikos vadovas – muzikos mokytojo metodininko, 

logopedai, dirbantys po 0,5 etato – logopedo metodininko kvalifikacinę kategoriją. 

Kvalifikacijos kėlimas, studijos. 1 pedagogas, turintis pradinio ugdymo mokytojo kvalifikaciją, 

persikvalifikuoja į ikimokyklinio ugdymo pedagogą. 

Vykdomos programos:  

 Įstaigos pedagogų parašyta ikimokyklinio ugdymo programa; 

 Bendroji priešmokyklinio ugdymo ir ugdymosi programa.  

 

  Buvo skatinama veikla populiariuose vaikų sveikatinimo ir saugios gyvensenos ugdymo 

projektuose:   

 Tarptautiniame projekte ,,Zipio draugai“; 

 Respublikiniame sveikatinimo projekte ,,Sveikatos želmenėliai“; 

 Respublikiniame ,,Vaikų linijos“ organizuotame projekte ,,Savaitė be patyčių“; 

 Respublikinėje pilietinėje iniciatyvoje ,,Atmintis gyva, nes liudija“;  

 Rūpindamiesi vaikų sveikata bei skatindami pieno produktų vartojimą tarp vaikų, 

dalyvavome paramos programose: ,,Pienas vaikams“, ,,Vaisių vartojimo skatinimas ugdymo 

įstaigose“.  

 

2012 m. lopšelio-darželio veiklos prioritetai: 

 vaikų ugdymo(si) kokybė;  

 lopšelio-darželio ir šeimos partnerystė; 

 ugdymo(si) aplinkos gerinimas. 

 

 Tikslas – teikti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, atsižvelgiant į vaikų raidą. 

 Uždaviniai: 

1. Organizuoti vaikų ugdymą, atsižvelgiant į jų gebėjimus, poreikius. 

2. Efektyvinti lopšelio-darželio ir šeimos bendravimą ir bendradarbiavimą. 

3. Kurti ugdymui(si) palankią, sveiką ir saugią aplinką. 

 

Siekiant tikslo, įgyvendintos šios priemonės:  

1 uždavinys. 



 Atnaujintos ikimokyklinio ugdymo(si) programos ugdymo turinys papildytas saugaus eismo 

temomis.  

 Pakoreguota vaiko pasiekimų ir pažangos vertinimo aplanko forma, vertinimo metu gauta 

informacija aptarta mokytojų tarybos posėdyje, su rezultatais supažindinti tėvai. 

 Mokytojų taryboje dalintasi patirtimi apie ikimokyklinių grupių vaikų  ir priešmokyklinės 

grupės  vaikų brandumo fiksavimą analizuojant jų ugdymo pokyčius.  

 Sudaryta vaiko gerovės komisija, kuri inicijuoja gabių ir specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų ugdymą, organizuoja pedagoginės, psichologinės, specialiosios ir socialinės 

pagalbos teikimą vaikams ir jų tėvams. 

 

2 uždavinys.  

 Tėvai dalyvavo lopšelio-darželio gyvenime: tėvų susirinkimuose, renginiuose, savivaldos 

institucijų veikloje, lankėsi grupėse per atvirų durų dienas. 

 Tėvai rėmė lopšelį-darželį skirdami 2 proc. gyventojų pajamų mokesčio. 

 Vyko individualus darbas su tėvais, konsultavimas, informatyvios medžiagos parengimas, 

parengti lankstinukai, atmintinės tėvams. 

 Tėvai individualiai supažindinti su  vaikų pasiekimais ir pažanga, aptartos jų vaikų 

ugdymo(si) problemos.  

 Tėvai savo darbais, iniciatyvomis prisidėjo prie darželio 25-mečio  šventės. 

3 uždavinys.  

 Atliktas veiklos srities „Aplinkos svetingumas, saugumas, estetika“ giluminis auditas. 

 Atliktas lopšelio-darželio vidaus patalpų (laiptinės) remontas, sutvarkytas apšvietimas 2 

grupėse, dalinai atnaujinti grupių baldai. 

 Atnaujintos ugdomosios erdvės grupėse, aprūpinant ugdymo priemonėmis ir žaislais pagal 

vaikų poreikius ir amžių.  

 Nupirkta naujų indų, darbuotojai aprūpinti darbo priemonėmis. 

 Teikiama pagalba vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių (logopedinės 

pratybos). 

 Pagal galimybes tvarkoma lopšelio-darželio aplinka, tvarkomi gėlynai. 

 Tinkamai naudojamos patalpos, inventorius ir priemones, kad ugdymo(si) procesas,  

renginiai vyktų saugioje, higienos normas atitinkančioje aplinkoje. 

 

Lėšų panaudojimas:  

Savivaldybės biudžeto lėšos -336.400 Lt 

Mokinio krepšelio lėšos – 232.100 Lt; 

Kitos lėšos (2 % paramos lėšos) –  1 720,00 Lt. 

Lėšos panaudotos pagal tikslinę paskirtį lopšelio-darželio funkcijų vykdymui užtikrinti, 

vadovaujantis  teisės aktais bei steigėjo ir įstaigos nustatytomis tvarkomis.  

Teigiami pokyčiai: 

 Paruošti  bei patvirtinti nauji lopšelio-darželio  nuostatai. 

 Atliktas  dalinis lopšelio-darželio vidaus remontas. 

 Formuojamas teigiamas lopšelio-darželio įvaizdis,  stiprėja tėvų ir įstaigos partnerystė. 

 Atnaujintos ugdymo(si) aplinkos, grupės aprūpinamos priemonėmis, žaislais. 

 Įsigytas naujas kompiuteris, kuriuo dirba pedagogai.  

 Buvo skatinama  pedagoginio personalo  iniciatyvi veikla ir tobulėjimas. 

 Mokytojai buvo skatinami tobulinti ugdomosios veiklos planavimą.  

 Atlikta vaikų sveikatos dokumentų analizė. 

 Stiprinta  personalo veiklos dokumentų apskaita  ir kontrolė. 

 Palaikyti ryšiai su partneriais. 

 Suorganizuota lopšelio-darželio veiklos 25-mečio šventė. 

________________________________  


